



ADANA
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZET

- Öğrenciler arasında görevler paylaşılarak edebiyatımızdaki şairlerimiz araştırılacak. İlgi çekici bulunan şairlerin hayatları, eserleri ve şiirleri hakkında kapsamlı bir araştırma yapılacak. Araştırma süreci birlikte planlanarak yardımlaşma ve bilgi paylaşımı sağlanacak. Şairlerimizin ilginç, bilinmeyen ve farklı yönleri, yazdıkları şiirlerin yazılış hikayeleri de incelenicek
- Bu araştırma ve inceleme sonrasında bilgiler düzenli bir şekilde tasnif edilerek dosyalanacak. Sonraki aşamada, bu bilgiler ışığında şairlerin hayatlarına dair bilgi notlarının bulunduğu bir maket hazırlanacak. Makette, bilgi kağıtlarının yanı sıra şairlerin resimleri ve en ünlü şiirleri de yer alacak .Bu şekilde, öğrenciler şairleri her yönüyle tanıma fırsatı bulacak ve şiir sevgisini kazanacaklar.

Öğrencilerin Türk Edebiyatını yakından tanımalarını sağlamak ve edebiyat sevgisi kazandırmak



Başarma duygusu yaşamalarını sağlamak.
Araştırdıkları ve elde ettikleri bilgileri en doğru yolla sunma yollarını bulmalarını sağlamak

Şairlerimizin şair olma yolunda kat ettikleri yolları görmelerini sağlamak

Şiir okuyan ve şairleri yakından tanıyan bireyler olarak kendilerinin de şiir yazma konusunda güdülerini sağlamak.

Öğrencilerimizin duygu ve hayal dünyalarına hitap ederek duygu ve düşüncelerini şiir yoluyla dışa vurmalarını sağlamak

Şiir okuyan ve şairleri yakından tanıyan bireyler olarak kendilerinin de şiir yazma konusunda güdülerini sağlamak.

YÖNTEM

1

Bu proje, öğrenciler arasında bir görev dağılımı yapılarak, edebiyatımızdaki şairlerin hayatları, eserleri ve şiirleri hakkında kapsamlı bir araştırma yapılmasını ve bu bilgilerin sonunda bir ürün, yani bir maket ve maskelerle sunulmasını amaçlamaktadır

Projenin başlangıcı, şairlerin belirlenmesi ve araştırılmasıdır. Bu aşamada, öğrenciler kitap, dergi, gazete, internet ve sosyal medya yoluyla bilgi edineceklerdir. Veriler sağlıklı bir şekilde edinilecek ve korunacak, öğrencilerin istekleri ön planda tutulacak ve danışman öğretmen rehberlik görevi üstlenecektir.

Araştırma ve sunum sürecinde öğrencilerin kendilerini şairlerin yerine koymaları, onların yaşadığı dönemi anlamaları ve şiirleri öğrenerek edebiyat sevgilerinin artması sağlanacaktır. Son evrede gerekli malzemeler alınarak öğrencilerin edindikleri bilgileri sunmalarını kapsayan bir çalışma yapılacaktır

TEŞEKKÜRLER!

